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Flutt 420 kr. 
5. Framfarafjólagi Skriðuhrepps . . 2... 65. — 

6... Búnáðarfjelagi í Fljótum. og Siglufirði. 2... 125 = 
1. „Framfarafjelagi Fnjóskdælinga . ... 2... .% . 850. — 
8. Búnaðarfjelagi Fellnahrepps:2 2. x. 2... 125 = 
9. ss Skriðdæla  . 24 SE ae SE BE ES 

10. 3 — Vallnahrepps í Sudurmilasyslu 20 — 

Samtals. 1140. — 
Hinar 860 krónur rjeði amtsráðið til, að. legðist fyrst um sinn til búnaðarsjóðs 
norður- og austuramtsins til úthlutunar milli þeirra búnaðarfjelaga, er siðar munu 
senda bónarbrjöf með. skýrslum til ráðsins. 

„- Forseti framlagði álitsskjal sýslumannsins í Skagafjarðarsýslu, dagsett 4. f; m., sem 

amtsráðið hafði .æskt eptir, viðvíkjandi umkvörtun. hreppsnefndarinnar-í Holtshreppi 
yfir því atriði í úrskurði sýslunefndarinnar í tjeðri- sýslu, 19. febr; 1881, að erf- 
ingjar Helgu í Haganesi svari 18'/; kr. í aukaútsvar „af fasteignartekjum búsins 
eptir. rjettri. tiltölus (sbr. skýrslu um fund amtsráðsins 24. maí þ. á. nr. 8). — Með 

því það nú sást af álitsskjalinu, ad . það væri: meining úrskurðaratriðisins, að 
aukaútsvarið eigi skuli lenda nema á þeim erfingjum Helgu, sem ættu heima í 
Holtshreppi, þótt það væri svo orðað, að aukaútsvarið skuli leggjast á fasteignar- 
tékjur búsins, áleit amtsráðið, að úrskurður. sýslunefndarinnar yrði að skoðast sem 
endilegur. 

„ Með brjefi 11. mai þ. á. hafði sýslumaðurinn i Þingeyjarsýslu endursent bónarbrjef 
„Sveins Brynjólfssonar á Sauðanesi,. dagsett 11. júlí 1879, ásamt áliti sýslunefndar 
Norður-Þingeyjarsýslu. Í bónarbrjefinu var farið fram á 500— 800 kr. styrk. úr 
landssjóði til að.læra að. brenna steinlím og fullkomnast í steinsmíði. - Landshöfð= 
ingi hafði í brjefi 29. ágúst 1879 leitað álits hlutaðeigandi sýslunefndar. og amts- 
ráðsins um það, „ hvort fje gæti fengizt veitt til þessa úr sýslusjóði eða amtssjóði. 
Sýslunefndin sá sjer eigi fært ad veita nokkurn styrk til þessa fyrirtækis úr sýslu- 
sjóði. — Amtsráðið gat fyrir sitt leyti eigi álitið ráðlegt, ad veita nokkurn styrk til 
þess að læra steinlímsbrennslu, meðan menn vissu eigi með nokkurri vissu, hvort 
hjer á landi væri til steinlímstak, er nota mætti. Í annan stað væru nú 2 lærðir 
steinhöggvarar hjer í umdæminu, er lært höfðu steinhögg við smíði- alþingishússins, 
og gætu kennt steinsmíði út frá sjer. Af þessum ástæðum:“gat  amtsráðið ekki 
stutt bónarbrjefið. með meðmælum. sínum. 

„ Forseti lagði fram brjef landshöfðingja, : 28. júlí þ. á., sem fer fram á að fá álit 
amtsráðsins um bænarskrá frá Erlendi Gíslasyni frá Eyvindarstöðum í Húnavatns- 
sýslu um: 400 kr. styrk til að. afla sjer kunnáttu erlendis við ullarvinnu. - Amts- 
ráðið var því meðmælt, að styrkur þessi verði veittur af því fje, sem ætlað er. til 
vísindalegra og  vérklegra fyrirtækja, ef nokkuð skyldi vera til fyrir höndum af 
þeirri fjárveitingu. - 

„ Forseti lagði fram brjef sýslumannsins í Norðurmúlasýslu, 17. júní. þ- á.,. þar sem 
sýslumaður skýrir frá, áð hið vanheimta; sýslusjóðsgjald úr Jökuldals- og Hlíðar- 
hrepp fyrir árið 1879. eigi geti orðið tekið upp í sýslusjóðsreikninginn fyrir 1880, 
sem þegar sje samin, en að upphæð þessi, - 1 kr. 55 aurar, skuli tekin til greina, 
í reikningnum fyrir 1881. Sýslumaðurinn getur einnig þess, ad hann hafi skipað 
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hreppsnefndunum, „ eptirleiðis „að senda enn greinilegri vegabótaskýrslur- og eins 
gjöra nákvæm reikningsskil fyrir hreppavegagjaldinu. ' 
Forseti lagði. fram brjef sýslumannsins í Eyjafjarðarsýsln, 8. maí p. á.,- þar sem 
sýslumaður leggur til, . að þær. 1000 kr., sem samkvæmt brjefi landshöfðingja 26. 

marz þ. á.; megi. með samþykki amtsins verja til-végagjörðar, annaðhvort á Siglu- 
fjarðarskarði, „Öxnadalsheiði eða Vaðlaheiði, verði hafðar til að fullgjöra veginn á 

Öxnadalsheiði í sumar. - Þetta hefir amtið samþykkt í brjefi 28. júlí þ. á. og 
jafnframt. tilkynnt sýslumanninum, „að þeim 800 kr., sem. máttu ganga til vega- 
gjörðar á Siglufjarðarskarði, ef eigi yrði í sumar byrjað á veginum yfir Vestdals- 
heiði, mundi verða varið til þessarar síðastnefndu vegagjörðar, med því sýslumaður- 
inn i: Norðurmúlasýslu í brjefi. 17; júlí þ. á. hafði *skýrt:amtinu ” frá, „að hann 
mundi láta byrjá á þessum vegi.. Amtið hefir pvi næst lagt þessum sýslumanni 
fyrir, að“ láta „byrja á þessari vegagjörð, og sjá um, ad hún verði unnin á sem 

haganlegastan hátt. 
Forseti lagði fram bænarskrá frá Jóni söðlasmið Ólafssyni-á Sveinsstöðum um 250 
kr. styrk til vatnaveitinga á tjedri ábúðarjörð sinni af því fje, sem veitt er til 
eflingar búnaði, en áður hafði hann fengið jafnmikinn styrk til þessa. … Amtsrådid 
gat eigi orðið við beiðni hans, en benti honum á, ad leita til landshöfðingja um 
styrk“ úr  umboðssjóðnum samkvæmt brjefi ráðgjáfans 25. maí 1880, 6. tölulið 

(Stjórnartíðindi B..1880. bls. 107). 
Forseti lagði fram reikninga yfir tekjur og gjöld amtsbókasafnsins fyrir 1878, 1879 

og 1880.  -Amtsráðið yfirfór þessa reikninga, og gat ekkert að þeim fundið. 
Forseti lagði fram skýrslur um athafnir kvennaskólans í Skagafjarðarsýslu 1879—80.- 

og 1880—81, svo: og reglur og reglugjörð kvennaskólans í Húnavatnssýslu og próf- 
skýrslu vorið. 1881. - Skýrslu vantaði frá kvennaskólanum á Laugalandi. Í áætlun 
um tekjur. og gjöld jafnaðarsjóðsins árið 1881 eru. ætlaðar 700 kr. til. kvennaskól- 
anna í ámtinu og til amtsbókasafnsins. Nú samþykkti ámtsráðið, að 100 kr. af 

hinum umgeinu 700 kr. skyldi varið. til að semjá skrá yfir amtsbókasafnið, að 
kvennaskólarnir í Skagafjarðarsýslu og Húnavatnssýslu skyldu fá sínar 100, kr. 

hvor, en Laugalandsskólinn 400 kr., þegar stjórn hans hefði gefið ámtmanninum 

nægilega skýrslu um kennsluna og vorprófið, svo og um fjárhag skólans árið 

1880—81. 

Í brjefi 3. nóvbr. f. á.. hafði landshöfðingi: æskt eptir áliti amtsráðsins út af beiðni 

ábúandans á þjóðjörðinni Djúpárbakka í Glæsibæjarhrepp um lækkun á landskuldar- 

gjaldi sínu vegná þeirrá skemmda, sem Hörgá með landbroti hefir valdið tjeðri 

jörðu. Forseti lagði fram álitsskjal frá hlutaðeigandi hreppsnefnd og sýslunefnd, 

sem landshöfðingi einnig hafði mælzt til þess að fá, og höfðu mefndir þessar lagt 

það til, „að ábúandinn fengi ívilnun í eptirgjaldiuu, "og - hreppsnefndin sjer í lagi 

komið með þær tillögur; 1) að landskuldin færist niður um 20 áln. frá fardögum 

1880 að telja, og 2) að niðurfærsla þessi gildi að „eins fyrir ábúðartíð ábúandans 

núveranda, þó með þeim skildaga, að hann sje skyldur að kaupa sjer svo heyskap, 

áð nemi niðurfærzlunni, og ad jörðin njóti þess ábúðarauka. Amtsráðið fjellst á 

tillögur. hreppsnefndarinnar Í þessu máli. 

Forseti framlagði skuldabrjef prentsmiðjusjóðsins ásamt með fundabók og reikninga- 

bók hinnar fyrverandi prentsmiðju nordur- og austuramtsins. - Eignir sjóðsins eru 

nú þessar:
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